Foliació unitària moderna en llapis en tot el volum marcada de 10 en 10 folis. Entre els folis 70 i 80 hom s'ha estrompassat 1 f. [-1].

A partir del foli 10r es poden veure rastres d'una antiga numeració en xifres romanes a l'angle superior dret.

Ratllat en tinta pel costat carn.

III. Contingut literari

Nicolau EIMERIC / *Sermones dominicales* (foli de guarda de pergamí Ir) *Sermones dominicales de evangelii pro toto anno* (f. 1r); *Opus sermonum dominicalium per totum anni circulum* (f. 199r).

4. F. [1]r, Inc. (Rúbrica:) «Incipit epistola in sermones dominicales de euangelii pro toto anno cum completa tabula compilatos per fratrem

Nicholaum Eymerici magistrum in sacra theologia ordinis fratrum predicatorum de natione Cathalonie».

«Venerabilibus in Xti visceribus predilectis patribus priori ceterisque fratribus conuentus fratrum predicatorum Gerunde, ffrater Nicholaus Eymerici eiusdem ordinis et conuentus sacre theologie professor indignus, salutem et uite uerbum feruenti spiritu salubriter predicare. Verbum ens (*sic*) altissimi per quod secula condita vnuiuersa disponuntur ornatu mirabili...». *Exp.*: «... quatenus inde sequitur peccatoribus conuersio et ipsis predicatoribus meritorum augmentacio et Deo gratiarum accio et uox laudis. Cui est laus et gloria per infinita seculorum secula. (Rúbrica:) Explicit epistola».

(Rúbrica:) «Incipiunt sermones. Et primo sermones de Aduentu Domini». F. [1]v, *Inc.*: «Osanna filio Dauid benedictus qui venit in nomine Domini, Mathei XXI. Moyses propheta immo Deus per Moysen recitat et ponit talem causam Gen 2º Capitulo, Deus imposuit Ade duplex preceptum...». F [193]v, *Expl.*: «...et in virtute cibi istius ascendemus cum Helia ad montem celorum superius et cum Domino perpetuo congaudendo quod nobis concedat etc. AMEN».

F. [194]r: «Explicit totum opus sermonum dominicalium euangeliorum per totum anni circulum compilatum per fratrem Nicholaum Eymerici ordinis fratrum predicatorum in sacra theologia magistrum natione et origine Cathalanum. Quod fuit completum Gerunde 26 die Nouembris Anno domini 1000. 300. 60. 6º».

[194]v: «Ad euidenciam sermonum prescriptorum tabule subsequentis sunt a lectore tria diligencius attendenda. Primum quod sermones prescripti sunt numero 72. Secundum quod in margine superius in quolibet folio in quoto sit numero ipse sermo est atendendum. Nam scribitur in alto superius: sermo primus, sermo secundus, etc. et sic de aliis consequenter. Tercium quod sermo quilibet per plures alphabeti literas in margine ad latus tamen positas per partes est distinctus. Nam scribitur in margine ad latus: A. B. C. et sic de aliis consequenter, licet non litere omnes alphabeti ponantur, quia omnes necessarie non existunt. Quibus tribus diligenter attentis cuilibet erit patens quomodo quodlibet notabile ipsius tabule refertur ad certum sermonem, quia ad primum, secundum, tertium. Et sic de aliis pari forma. Et etiam refertur ad certam sermonis partem, quia ad primam que per A. designatur, vel secundam que per b., et sic de aliis pari modo, et hoc diuisim uel ad plures partes coniunctim ut ad primam et secundam simul que per Ab. designantur, vel ad terciam, quartam et quintam que per cde. signantur. Et sic de aliis pari forma. Verbi gratia in diuisim: Aaron est Xtus figuraliter propter duo, sermone primo parte K. Verbi gratia in coniunctim: Amoris diuini sunt gradus 4or, sermone 59, parte bcde. Et hec in principio tabule sunt diligencius inserenda».